
Smlouva o dílo
uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.- občanský zákoník

,,Oprava kanalizace na domově mládeže F2"

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Vyšší odborná Škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola
Boskovice, příspěvková organizace
Hybešova 982/53, 680 01 Boskovice
Zastoupená: Ing. Mgr. Pavlem Vlachem, ředitelem školy
IČO: 62073516
DIČ: CZ 62073516
bankovní spojení: KB a.s., pobočka Boskovice
číslo účtu:
telefon: 511 123 101
e-mail: ,
(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: Kora — Vodostaving s.r.o.
Zbraslavecká 492
679 72 KunŠtát
zastoupená: p. Vladimírem Konopáčem, jednatelem společnosti
IČO: 253 11883
DIČ: CZ 253 11 883
(dále jen zhotovitel)

II. Místo plnění

2.1. Místem předmětu plnční je areál objednatele - Vyšší odborná škola ekonomická a
zdravotnická a Střední škola, Hybešova 53, 680 01 Boskovice, budova domova mládeže F2.

III. Předmět plnění

3.1. Předmětem soutěže je oprava kanalizace, která odvede dešt'ové vody z pravé části objektu
domova mládeže a přilehlého dvora do .jednotné kanalizace s napojením na stávající šachtu.
Nedílnou součástí výzvy je položkový rozpočet akce.

3.2. Do.jde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
vyplývajících z podmínek při provádění díla, nebo z odborných malostí zhotovitele je
zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňŮ nebo rozšíření, ocenit jej podle
jednotkových cen použitých pro návrh ceny v nabídce a předložit tento soupis zástupci
objednatele k odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě. Provedení těchto prací bez
oboustranně odsouhlaseného dodatku ke smlouvě nebude objednatelem uhrazeno.
Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně záruku
v plném rozsahu.

Strana l (celkem 3) Vid:



Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo
změny proti původnímu výkazu výměr.

IV. Doba plnění

4.]. Předmět plnění bude proveden v termínu:
Celá stavební akce bude rozdělena do tří samostatných části:

- I. Etapa oprava kanalizačního potrubí před domovem mládeže od šachty ŠI po šachtu
Š3, realizace do 16. 12. 2016

- II. Etapa oprava kanalizace od šachty Š3 do šachty Š4 ve vzdálenosti 150 cm od budovy
školy, realizace do 31. 7. 2017

· - III. Etapa oprava kanalizace od šachty Š4 do šachty Š5 a dále bude provedena oprava
odvodnění atria do nového žlabu napojeným do šachty Š5. Do této šachty pak budou přes
střešní lapače napojeny i stávající střešní svody vedené do prostoru nádvoří. Realizace do
31. 12. 2017

4.2. Zhotovitel se zavazuje ukončit předmět plnění v souladu s dohodnutými termíny jednotlivých
etap (viz bod 4.1). Každá jednotlivá etapa bude posuzována jako samostatná, tudíž zhotovitel
zajistí komplexní dokončení každé jednotlivé etapy, tak aby byla funkční, zajistí její
vyklizení, předání zápisu o předání a převzetí díla, prohlášení o shodě a dalších nezbytných
dokladů.

4.3. Pokud bude zhotovitel v prodlení se splněním smluvně dohodnutých termínů dokončení a
předání díla je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000- kč za každý
kalendářní den prodlení. Dojde-li k nesplnění termínu dokončení díla z příčin na straně
objednatele, nebude příslušná sankce uplatněna.

4.4. Dílo bude předáno bez zjevných vad a nedodělků. Objednatel je povinen převzít dílo, pokud
nebude vykazovat zjevné vady, s výjimkou drobných vad, které nebrání řádnému užívání díla

V. Cena předmětu plnění

5.1. Celková cena díla ( za všechny 3 etapy) je cena nejvýše přípustná pro uvedené lhůty výstavby
a .je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele v obchodní soutěži, ve výši 604.654,-
KČ včetně DPH.

Cena v KČ Bez DPH DPH 21% Včetně DPH

Cena díla celkem 499.714,- 104.940,- 604.654,-

5.2. Stanovená cena je n'qjvýše přípustná, kterou je možné překročit jen za podmínek stanovených
zadavatelem při vyhlášení soutěže a které jsou obsaženy v této smlouvě o dílo.

5.3. Každá cenová nabídka bude vždy doložena položkovým rozpočtem. Jednotkové ceny
uvedené v nabídkách jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné
k realizaci díla, v cenové úrovni k datu dokončení a předání díla.

5.4. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření díla, které nebyly uvedeny v nabídce, musí
být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem včetně je.jich oceněni.

Strana 2 (celkem 3) Vid:



m

Pokud Zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má
objednatel právo odmítnout jejich úhradu.

VI. Platební podmínky

6.1. Na základě ustanovení dle bodu 5. l. dodavatel předloží za každou jednotlivou etapu
samostatnou fakturu, jejíchž nedílnou součástí budou soupisy provedených prací. Faktury
budou zhotoviteli vždy uhrazeny do 30-ti dnů ode dne vystavení.

VII. ZáruČní lhůta a odpovědnost za vady

7.1. Záruční doba na předané a převzaté práce Činí 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem
předání díla objednateli.

7.2. Zhotovitel je povinen odstranit veškeré vady, které se objeví v průběhu záruční doby,
nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace, pokud se s objednatelem
nedohodne na jiné lhůtě. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu
1000,- kč za každý den, o který nastoupí později.

7.3. V případě, že vady na díle způsobené zhotovitelem budou příčinou vad vzniklých na jiných
částech díla, má objednatel právo přeúčtovat zhotoviteli veškeré náklady související s jejich
odstraněním.

7.4. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost realizovaného předmětu plnění, tedy
garantuje, že dílo bude způsobilé pro použití vyplýva!jícich ze zadávací projektové
dokumentace, bez potřeby jiné než běžné údržby.

VIII. Závěrečná ustanovení

8.1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky a zejména
pak ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění ke dni uzavření smlouvy, pokud
tato smlouva neupravuje jednotlivá ustanovení dispozitivní povahy jinak.

8.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

VBo,kovicíciE;Ot016

\"1adimír Konopáč
zhotovitel

5 l'

· Ing.Mgr. Pavel Vlach
objednatel

KORA - VGDG3TäN7H0 ET.0.
Zbraslavecká 492, Kunštát 679 72

Těl.: 516 462 342 (B)
IČO: 25311883, DIČ: CZ25311883

Strana 3 (celkem 3)

Správce rozpo


